Cislo

1/2024
2/2024

3/2024
4/2024
5/2024
6/2024
7/2024
8/2024

9/2024
10/2024
11/2024
12/2024
13/2024

14/2024
15/2024

16/2024
17/2024
18/2024
19/2024
20/2024
21/2024
22/2024
23/2024

24/2024
25/2024
26/2024

27/2024

28/2024
29/2024
30/2024
31/2024
32/2024
33/2024

34/2024
35/2024
36/2024
37/2024
38/2024
39/2024
40/2024
41/2023
42/2023
43/2024
44/2024
45/2024
46/2024
47/2024

Predmet

Sprava web.stranky
Registratura SW aktualizacia

Internetové sluzby
Telefénne sluzby PL
Cistiace potreby

Vyvoz TKO harmonogramy
spracovanie hlasenia
¢lensky poplatok MaS 2024

Plyn KD

Plyn OcU

EE- studna

EE -DS

dohoda o urovnani

arch. studia "Park
premostenie"

Rep. hudby verej. Rozhlasom
2024

energeticky certifikat KD
vykon PO

EE OcU

Plyn ocU MOPS

Plyn KD

Plyn DS MOPS

EE studha

Dobropisk fa ¢.20151105

telefonne sluzby
TKO 1/2024
Informacéna tabula

Revizia el. zeriadeni DS, OcU,
KD
Poplatky telefon

EE VO

Telefonné sluzby 1/2024
EE- KD

Pracovné oblecenie
Projekt. Dokumentacia - KD

udrzba VO

zastava SR

Plyn OcU 3/2024
Plyn KD

EE - DS

EE studna

EE OcU

EE VO

TKO

Internetové sluzby
Telefénne poplatky
Telefénne poplatky
EE KD

Telefon

Priec¢ino

k

Faktura
Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Faktura

Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Dobropis

Faktura
Faktura
Faktura

Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Suma

60
4,2

25,9
3,36
34
24
9,60 €
440

12
130
16
25

27687.24

750

38,4

700
40
54

130
12
25
16

-14687

25,9
192,88
398

900

3,8
122,72
32
101,78
659,72
2000

377.34
21
130
12
25
40
54
88,49
192,66
25,9
6,77
33.26
56,8

368,59

Listl

Zmluvna strana

Dobraobec s.r.o ,Svermova1085/40 SO

TOPSET, Solutions s.r.o Holého 25/b
Stupava
Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28 BA

Orange, a,s. Metodova 8 BA
Jozef Toth, Balticka 18, KE
Fura,s.r.o, SNP 77, Rozhanovce
Fura,s.r.o, SNP 77, Rozhanovce

Ma$S Secovsky region a.s.Sv. Cyrila a
Metoda 155, Novy Ruskov
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA

SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA

SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA

SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
Agro-junior, KoSicky Kle¢enov 117

atelier HAPLUS s.ro. Pribinova686/1
Secovce
SLOVGRAM, Jakubovo nam 14 BA

Ing. K. Sasala,Furgianska 1005, KE
Vladimir Mislan ml., Jovsa 40
VSE, a.s. Mlynska 31, KE
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
Agro-junior, KoSicky Kle¢enov 117

Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28 BA
Fura, sro. SNP 77, Rozhanovce

Mest.mobiliar, sro, Kamenna 202/40,
Lutina
RIOS, sro, Kolarova 2/455, Secovce

Orange, a,s. Metodova 8 BA
VSE, a.s. Mlynska 31, KE
02 Slovakia, sro, Einseinova 24, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
ZVARMAT-MD srto- Lastomir 134

REMESEUM EU sro, Jantarové
namestie,115/15 KE
RM electric sro, Z.Teplica

Bc.Dominika Dulikova, Lucky 388
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA

VSE, a.s. Mlynska 31, KE
VSE, a.s. Mlynska 31, KE
Fura, sro. SNP 77, Rozhanovce
Slovak Telekom as, Bajkalska 28, BA
02 Slovakia, sro, Einseinova 24, BA
02 Slovakia, sro, Einseinova 24, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
Alza.cz Jate€ni 33a. Praha

Strana 1

Zverejnené Vykonané
(datum)

3.1.2024
3.1.2024

18.1.2024
18,1.2024
18.1.2024
24.1.2024
24.1.2024
24.1.2024

24.1.2024
24.1.2024
24.1.2024
24.1.2024
24.1.2024

26.1.2024
29.1.2024

31.1.2024
31.1.2024
2.2.2024
2.2.2024
2.2.2024
2.2.2024
2.2.2024
2.2.2024

5.2.2024
6.2.2024
6.2.204

7.2.2024

8.2.2024

9.2.2024

9.2.2024
15.2.2024
21.2.2024
22.2.2024

22.2.2024
1.3.2024
1.3.2024
1.3.2024
1.3.2024
1.3.2024
1.3.2024
1.3.2024
1.3.2024
5.3.2024
7.3.2024
11.3.2024
14.3.2024
14.3.2024



48/2024

49/2024
50/2024
51/2024

52/2024
53/2024
54/2024
55/2024
56/2024
57/2024
58/2024
59/2024
60/2024
61/2024
62/2024
63/2024
64/2024
65/2024
66/2024
67/2024

68/2024
69/2024
70/2024
71/2024
72/2024
73/2024

74/2024
75/2024
76/2024
77/2024
7812024
79/2024
80/2024
81/2024
82/2024
83/2024
84/2024
85/2024

86/2024
87/2024
88/2024
89/2024
90/2024
91/2024
92/2024
93/2024
94/2024
95/2024
96/2024
97/2024
98/2024
99/2024
100/2024

Program Win CITY
registratira
Kancelarske potreby

Kancelarske potreby

Projekto. Dokumen. Rek.
Chodniky
Kancelarske potreby

Vykon technika PO

Kvety - vyzdoba

Sprava web stranky

plyn OcU

Plyn KD

EE DS

EE studna

EE OcU

“Udrzba VO

Vykon funcie- zodp. Osoby
TKO

Internetové sluzby
Telefénne sluzby

Ziadost pre projekt o NFP
Strava volby

Material na cintorin

EE VO

Telefénne poplatky

EE KD

Vysiela¢ky motorola
Strava volby prezidenta

Kvety letni¢ky
Vyvoz Zumpy
Vyjadrenie k stavbe
SMS

EE studna

Plyn KD

Plyn OcU

EE DS

EE OcU
Telefonne sluzby
TKO

Licencia na rok 2024 uctov.

SW

VyVvoz Zumpy

EE VO

Telefonne sluzby
Telefonne sluzby

EE KD

Material

Prace na Kolumbdriu
Volby do EP
Tlagiarer + monitor
Vyvoz Zumpy
pracovné odevy MoaPS
kancelarske potreby
vyvoz olejov

EE studna

EE SDS

Faktura

Faktura
Faktura
Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Listl

102 Topset solution sro, Hollého 2366/25B,
Stupava
69,67 Papera sro, Ceresfiova 17, BB
92,4 DAMEDIS sro, Kastanova 489/34, Brno
1490 RAMESEUM sro Jantarovo nam. 115/15
KE
2.62 PAPERA sro, Ceresfiova 17, BB
40 Vladimir Mislan ml., Jovsa 40
14,9 Hasara sro, polna, 682/8 Secovce
60 Dobraobec,Svermova1085/40 SO
130 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
12 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
25 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
16 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
54 VSE, a.s. Mlynska 31, KE
105,25 RM electric sro, Z.Teplica
60 BM PROTECT sro.A.Bernolaka 2, Ml
194,86 Fura,s.r.o, SNP 77, Rozhanovce
25,9 Slovak Telekom as, Bajkalska 28, BA
6,35 Orange, a,s. Metodova 8 BA
1600 LT-consult sro, K Surdoku 8/ Presov

191.40 Dana Talianova, Backovska 612 Secovce

85,2 Mak group s.r.o Davidov 251, 093 03
75,56 VSE, a.s. Mlynska 31, KE
32 02 Slovakia, sro, Einseinova 24, BA

61,84 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
189,6 Sojka elektro, Cizmarska 784, Sectovce
191,4 LV Company sro, Cukrovarska 3044, TV
238,1 Hasara sro, polna, 682/8 Secovce
56 VVS as, Komenského 50 KE
16 Slovak Telekom a.s, Bajkalska 28 BA
36 Euro SMS, Racianska 96, BA
16 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
12 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
130 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
25 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
54 VSE, a.s. Mlynska 31, KE
25,9 Slovak Telekom as, Bajkalska 28, BA
195,08 Fura,s.r.o, SNP 77, Rozhanovce
596,7 Remek s.r.o, Nalepkova 2, Nitra
56 VVS as, Komenského 50 KE
47,17 VSE, a.s. Mlynska 31, KE
3,54 Orange, a,s. Metodova 8 BA

48 02 Slovakia, sro, Einseinova 24, BA

66,55 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
824,24 Mak group s.r.o Davidov 251, 093 03
900 MARIANSTAYV Backovik 35
20 Bc.Dominika Dulikova, Lucky 388
1453 StM Servis, Lesna 72/96, Zbehnov
56 VVS as, Komenského 50 KE
563,18 ZVARMAT-MD srto- Lastomir 134
124,88 Papera sro, Ceresiiova 17, BB
43,2 Fura,s.r.o, SNP 77, Rozhanovce
16 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
25 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
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14.3.2024

15.3.2024
16.3.2024
15.3.2024

19.3.2024

21.3.2023

26.3.2024
2.4.2024
2.4.2024
2.4.2024
2.4.2024
2.4.2024
3.4.2024
3.4.2024
3.4.2024
4.4.2024
4.4.2024
8.4.2024
8.4.2024
8.4.2024

9.4.2024
9.4.2024
10.4.2024
12.4.2024
15.4.2024
17.4.2024

19.4.2024
26.4.2024
26.4.2024
29.4.2024
1.5.2024
1.5.2024
1.5.2024
1.5.2024
2.5.2024
6.5.2024
6.5.2024
7.5.2024

7.5.2024
7.5.2024
7.5.2024
9.5.2024
13.5.2024
14.5.2024
20.5.2024
20.5.2024
21.5.2024
27.5.2024
27.5.2024
29.5.2024
29.5.2024
3.6.2024
3.6.2024



101/2024

102/2024

103/2024

104/2024

105/2024

106/2024

107/2024

108/2024

109/2024

110/2024

111/2024

112/2024

113/2024

114/2024

115/2024

116/2024

117/2024

118/2024

119/2024

120/2024

121/2024

122/2024

123/2024

124/2024

125/2024

126/2024

127/2024

128/2024

129/2024

130/2024

131/2024

132/2024

133/2024

134/2024

Plyn KD

Plyn OcU

EE OcU

Internetové sluzby
EE VO
TKO 1/2024
Telefénne sluzby PL
Telefénne sluzby
Strava volby EP
EE KD
Asfalt na chodnik — cintorin
materiél na kolumbarium
cintorin

Sprava web stranky
Plyn KD

Plyn OcU

Plyn DS

EE studna

EE OcU

GDPR

Telefénne sluzby
Vykon technika-PO
obraz prezidenta
TKO

Telefonne sluzby PL
EE VO

EE KD

Telefonne sluzby
Montaz Klim jednotky
Plyn OcU

plyn KD

EE studna

EE DS

EE VO

Internetové sluzby

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktuura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Fraktira

Faktura

Faktura

Faktura

12
130
54
25,9
33,05
290,88
6,47
32
243,6

72,77

5056,92 Spojmix plus sro, KoSicka 344, Kostolany

575,17

60

12

130

25

16

54

60

25,9

40

30

197,28

3,36

30,46

84,1

38,4

1270

130

12

25

16

54

25,9

Listl
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA

SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
VSE, a.s. Mlynska 31, KE
Slovak Telekom as, Bajkalska 28, BA
VSE, a.s. Mlynska 31, KE
Fura,s.r.o, SNP 77, Rozhanovce
Orange, a,s. Metodova 8 BA
02 Slovakia, sro, Einseinova 24, BA
LV Company sro, Cukrovarska 3044, TV
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
n Hornadom
Mak group s.r.o Davidov 251, 093 03
Dobraobec,Svermova1085/40 SO
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
VSE, a.s. Mlynska 31, KE
BM PROTECT sro.A.Bernolaka 2, Ml
Slovak Telekom a.s, Bajkalska 28, BA
Vladimir Mislan ml., Jovsa 40
TASR, Dubravska cesta14, BA
Fura,s.r.o, SNP 77, Rozhanovce
Orange, a,s. Metodova 8 BA
VSE, a.s. Mlynska 31, KE
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
02 Slovakia, sro, Einsteinova 24, BA
FF Klimatizacie, Obchodna 216/5,
Z.Hradiste
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
VSE, a.s. Mlynska 31, KE

Slovak Telekom as, Bajkalska 28, BA
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3.6.2024

3.6.2024

3.6.2024

4.6.2024

7.6.2024

7.6.2024

7.6.2024

10.6.2024

11.6.2024

13.6.2024

18.6.2024

27.6.2024

1.7.2024

1.7.2024

1.7..2024

1.7.2024

1.7.2024

1.7.2024

3.7.2024

4.7.2024

4.7.2024

8.7.2024

8.7.2024

8.7.2024

8.7.2024

11.7.2024

12.7.2024

18.7.2024

1.8.2024

1.8.2024

1.8.2024

1.8.2024

2.8.2024

6.8.2024



135/2024

136/2024

137/2024

138/2024

139/2024

140/2024

141/2024

142/2024

143/2024

144/2024

145/2024

146/2024

147/2024

148/2024

149/2024

150/2024

151/2024

152/2024

153/2024

154/2024

155/202
156/2024

157/2024

158/2024

159/2024

160/2024

161/2024

162/2024

163/2024

164/2027

165/2024

166/2024
167/2024

168/2024

TKO

Vyvoz Zumpy
Telefonne sluzby
EE KD

EE KD
Elektrobycikel
Telefénne sluzby PL
Euro SMS

EE DS

Plyn OcU

EE- studia

EE OcU

EE DS

EE OcU

Telefén

Telefén

Telefon

Elektricka energia

TKO

JUDr.Szabo -pravne sluzby

Sprava web stranky
EE DS

EE studna

plyn OcU

Plyn DS

Tlagiaren OKI

GDPR

EE OcU

Internet

Pristup na map. Portal -
cintorin

Elektricka energia VO

Telefénne sluzby — PL
Telefonne sluzby

Deratizacia verejnych
priestorov

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura
Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura
Faktura

Faktura

199,92
56
32

37,75
92,9
1488
3,36

36
25
130
16
74,26
12
54
25,9
40,86
32

39,32

201,46

377,14

60
75

16
130
12
2013,34
60
54
25,9
1387,8
59,46

4,46
32

71,02

Listl
Fura,s.r.o, SNP 77, Rozhanovce

VVS as, Komenského 50 KE

02 Slovakia, sro, Einsteinova 24, BA

VSE, a.s. Mlynska 31, KE
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
Schindler, sroKravare
Orange, a,s. Metodova 8 BA
Euro SMS, Racianska 96, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA

VSE, a.s. Mlynska 31, KE

Slovak Telekom, Bajkalska 28 BA

Orange, a,s. Metodova 8 BA

02 Slovakia, sro, Einsteinova 24, BA

VSE, a.s. Mlynska 31, KE
Fura, sro. SNP 77, Rozhanovce
JUDr. Szabo, Kr. Chlmec

Dobra obec, Sobrance
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA

SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA

Stanislav Matej, Zbehriov

BM PROTECT sro.A.Bernolaka 2, Mi

VSE, a.s. Mlynska 31, KE

Slovak Telekom as, Bajkalska 28, BA

T-mapy sro Dvojkrizna, BA
VSE, a.s. Mlynska 31, KE

Orange, a,s. Metodova 8 BA

02 Slovakia, sro, Einseinova 24, BA

Michal Keclik, T.G.Masaryka, TV
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7.8.2024
7.8.2024
8.8.2024
9.8.2024
13.8.2024
19.8.2024
20.8.2024
30,8,2024
13,9,2024
16,9,2024
13,9,2024
26,9,2024
16,9,2024
16,9,2024
18,9,2024
17,9,2024
20,9,2024
19,9,2024
23.9.2024
9.10.2024

9.10.2024
9.10.2024

9.10.2024
9.10.2024
9.10.2024
9.10.2024
9.10.2024
9.10.2024
9.10.2024
9.10.2024
9.10.2024

9.10.2024
9.10.2024

10.10.2024



169/2024 EE- KD

170/2024 Kvety — vyzdoba
171/2024 TKO

172/2024 Serv. Prace
173/2024 Serv. Prace
174/2024 vyvoz zamp
175/2024 EE DS

176/2024 EE studna

177/2024 EE OcU

178/2024 Internetové sluzby
179/2024 Obielenie ohrady cintorina
180/2024 EE VO

181/2024 Telefon

182/2024 Plyn KD

183/2024 Plyn OcU

184/2024 Ziadost + poradenstvo MOPS
185/2024 Telefon

186/2024 EE DS

187/2024 TKO

188/2024 Plyn KD

189/2024 Plyn OcU

190/2024 Plechovy sklad
191/2024 Projektovy zamer
192/2024 Poradca podnikatela
193/2024 SOZA

194/2024 Vyvoz — Oleje, tuky
195/2024 Telefon

196/2024 Zvys. Energ. efektivnosti KD

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Faktura

Listl

87,56 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
286 Hasara sro, polna, 682/8 Secovce
196,84 Fura,s.r.o, SNP 77, Rozhanovce
91,9 StM Servis, Lesna 72/96, Zbehnov
195,95 StM Servis, Lesna 72/96, Zbehnov
61 VVS as, Komenského 50 KE
50 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
16 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
54 VSE, a.s. Mlynska 31, KE
25,9 Slovak Telekom a.s., Bajkalska 28, BA
369,35 Vanci Peter, Lesna, Zbehnov
88,75 VSE, a.s. Mlynska 31, KE
3,73 Orange, a,s. Metodova 8 BA
-77.40 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
-258,52 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
600 MD poradenstvo sro, Cierne nad Toplou
32,6 02 Slovakia, sro, Einseinova 24, BA
77,21 SPP, a.s.Mlynské nivy 44/a, BA
289,6 Fura, sro. SNP 77, Rozhanovce
29 ZSE Energia a.s. Culenova, BA
143 ZSE Energia a.s. Culenova, BA
1566 Buildex group sro Praha 1
1400 PaedDR Zdenka Hudakova, Revuca
229,2 Poradca podnikatela sro, Zilina
25,2 SOZA Rastislavova, BA
28,8 Fuara, sro. SNP 77, Rozhanovce
36 Euro SMS, Racianska 96, BA
800 Ing.Dana GajdoSova, Udavské 43 ,767 31
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